PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2025 г.

	№
	65/219-5

	п. Сандово

Об утверждении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
В соответствии со статьями 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 62/733-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Сандовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского округа», территориальная избирательная комиссия Сандовского округа постановляет:
        1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва   14 сентября 2025 года года согласно приложению.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва в соответствии с договором с АО «ТОТ» Вышневолоцкая типография.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Сандовского округа Е.И, Михайлову.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сандовского округа

	Е.И. Михайлова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сандовского округа

	Т.Н. Фомина

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сандовского округа

от 28 августа 2025 года № 65/219-5

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Сандовского муниципального округа Тверской области второго созыва   14 сентября 2025 года

	Наименование и номер избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию
на 01.07.2025 (чел)
	Число избирательных бюллетеней (шт.)

	Сандовский пятимандатный избирательный округ    № 1
	1453
	1400

	Сандовский

пятимандатный избирательный округ
№2
	1472
	1400

	Сандовский пятимандатный избирательный округ
№3
	1404
	1400